



ПЕТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Від 10 грудня 2021 року

№ 26-р

*Про скликання чергової
17 сесії Петрівської сільської
ради VIII скликання*

Відповідно до частини 9 статті 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

1. Провести засідання чергової 17 сесії Петрівської сільської ради VIII скликання 24.12.2021 року о 08-30 в приміщенні Будинку культури села Нові Петрівці по вулиці Свято-Покровська, 220 з наступним порядком денним:

- 1.1. Про затвердження структури та штатного розпису виконавчих органів Петрівської сільської ради, загальну чисельність апарату ради та її виконавчих органів.
- 1.2. Про затвердження тарифікаційного списку та штатного розпису Новопетрівської загальноосвітньої школи I-III ступенів № 1 Петрівської сільської ради.
- 1.3. Про затвердження тарифікаційного списку та штатного розпису Новопетрівської загальноосвітньої школи I-II ступенів № 2 Петрівської сільської ради.
- 1.4. Про затвердження тарифікаційного списку та штатного розпису Новопетрівської загальноосвітньої школи I-II ступенів № 3 Петрівської сільської ради.
- 1.5. Про затвердження тарифікаційного списку та штатного розпису Старопетрівської загальноосвітньої школи I-III ступенів Петрівської сільської ради.
- 1.6. Про затвердження тарифікаційного списку та штатного розпису Лютізької загальноосвітньої школи I-III ступенів Петрівської сільської ради.
- 1.7. Про затвердження тарифікаційного списку та штатного розпису комунального закладу дошкільної освіти «Центр розвитку дитини «Барвінок» Петрівської сільської ради.
- 1.8. Про затвердження тарифікаційного списку та штатного розпису комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Пролісок» Петрівської сільської ради.
- 1.9. Про затвердження структури та штатного розпису комунального закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Петрик» Петрівської сільської ради.
- 1.10. Про затвердження структури та штатного розпису комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Петрівської сільської ради.

- 1.11. Про затвердження структури та штатного розпису комунального некомерційного підприємства Петрівської сільської ради «Петрівський консультативно-діагностичний центр».
- 1.12. Про затвердження Статуту, структури та штатного розпису комунального закладу Петрівської сільської ради «Центр культурних послуг».
- 1.13. Про затвердження структури та штатного розпису комунального підприємства «Петрівський благоустрій» Петрівської сільської ради.
- 1.14. Про затвердження структури та штатного розпису комунальної установи Петрівської сільської ради «Центр надання соціальних послуг».
- 1.15. Про встановлення надбавки за престижність праці керівникам закладів освіти Петрівської сільської ради на 2022 рік.
- 1.16. Про встановлення вартості харчування учнів в загальноосвітніх навчальних закладах Петрівської сільської територіальної громади.
- 1.17. Про затвердження звіту сільського голови щодо здійснення Петрівською сільською радою державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності за 2021 рік.
- 1.18. Про затвердження Порядку і нормативів відрахування до загального фонду сільського бюджету комунальними підприємствами, які належать до комунальної власності територіальної громади Петрівської сільської ради, частини чистого прибутку (доходу) за результатами щоквартальної фінансово-господарської діяльності у 2022 році.
- 1.19. Про затвердження розпорядження сільського голови.
- 1.20. Про затвердження Програм Петрівської сільської територіальної громади на 2022 рік.
- 1.21. Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку Петрівської сільської територіальної громади на 2022 рік.
- 1.22. Про сільський бюджет Петрівської сільської територіальної громади на 2022 рік.
- 1.23. Про затвердження граничних сум витрат на придбання легкових автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, комп'ютерів, придбання і утримання мобільних телефонів органами, а також установами та організаціями, що утримуються за рахунок бюджету Петрівської сільської територіальної громади.
- 1.24. Про затвердження «Положення про облікову політику відділу бухгалтерського обліку та звітності Петрівської сільської ради на 2022 рік».
- 1.25. Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти у 2022 році.
- 1.26. Про порядок списання основних засобів.
- 1.27. Про перейменування вулиці села Старі Петрівці.
- 1.28. Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини Петрівської сільської ради.
- 1.29. Про розробку Стратегії розвитку Петрівської сільської територіальної громади на 2023 – 2033 роки.
- 1.30. Про формування концепції інтегрованого розвитку території Петрівської сільської територіальної громади Вишгородського району Київської області.

- 1.31. Про прийняття об'єктів державної власності в комунальну власність Петрівської сільської територіальної громади в особі Петрівської сільської ради; (Військове містечко №3)
- 1.32. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності (землі загального користування).
- 1.33. Про затвердження переліку земельних ділянок комунальної власності право оренди на які виставляються на земельні торги у формі аукціону окремими лотами в 2022 році.
- 1.34. Про затвердження переліку земельних ділянок комунальної власності, які виставляються на земельні торги у формі аукціону окремими лотами в 2021 році.
- 1.35. Про поділ земельної ділянки комунальної власності (ТОВ «ТЕХНОКОМПЛЕКС»).
- 1.36. Про створення комунального некомерційного підприємства «Спеціалізоване підприємство з рекультивації земель Старопетрівського сміттєзвалища».
- 1.37. Про припинення права господарського відання та закріплення об'єктів комунальної власності на праві оперативного управління.
- 1.38. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок в селі Лютіж.
- 1.39. Про затвердження гр. Артасевичу Ігорю Володимировичу проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,0823 га кадастровий номер 3221886000:03:165:0320, що розташована в межах села Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.40. Про затвердження гр. Жупник Олександрі Сергіївні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,10 га кадастровий номер 3221886000:03:165:0426, що розташована в межах села Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.41. Про затвердження гр. Макаровій Олені Миколаївні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,0823 га кадастровий номер 3221886000:03:116:0704, що розташована в межах села Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.42. Про затвердження гр. Івановій Євгенії Феліксівні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення садівництва» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1000 га кадастровий номер

3221886000:03:165:1812, що розташована в межах села Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.

- 1.43. Про затвердження гр. Шайдабековій Марії Юліївні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення садівництва» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1000 га кадастровий номер 3221886000:03:165:1810, що розташована в межах села Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.44. Про затвердження гр. Волошину Дмитру Сергійовичу проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для індивідуального садівництва» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1000 га кадастровий номер 3221886000:03:165:1807, що розташована в межах села Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.45. Про затвердження гр. Волошину Дмитру Сергійовичу проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для індивідуального садівництва» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1000 га кадастровий номер 3221886000:03:165:1808, що розташована в межах села Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.46. Про затвердження гр. Реверук Вікторії Костянтинівні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для індивідуального садівництва» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1200 га кадастровий номер 3221886000:03:165:1572, що розташована в межах села Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.47. Про затвердження гр. Торгонському Сергію Михайловичу проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для індивідуального садівництва» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1200 га кадастровий номер 3221886000:03:165:1574, що розташована в межах села Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.48. Про затвердження ОК «Балатон Вілідж» проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для індивідуального садівництва» на землі «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель і споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води» кадастровий номер

3221886000:03:165:1197 площею 0,0200 га, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.

- 1.49. Про затвердження гр. Духоті Володимирі Миколайовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,0823 га кадастровий номер 3221885201:03:108:6020, що розташована в межах села Лютіж Вишгородського району Київської області.
- 1.50. Про затвердження гр. Савченко Інні Вікторівні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,0648 га кадастровий номер 3221885201:02:002:6011, що розташована в межах села Лютіж Вишгородського району Київської області.
- 1.51. Про затвердження гр. Шиловій Юлії Дмитрівні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для колективного садівництва» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1000 га кадастровий номер 3221885201:20:299:0022, що розташована в межах села Лютіж Вишгородського району Київської області.
- 1.52. Про затвердження гр. Печенику Володимирі Леонідовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (під розміщення виробничої бази (коптильного цеха))» на землі «для будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови» кадастровий номер 3221885200:03:058:6012 площею 0,7676 га, що розташована в межах села Лютіж Вишгородського району Київської області.
- 1.53. Про затвердження гр. Печенику Володимирі Леонідовичу проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (під розміщення виробничої бази (коптильного цеха))» на землі «для будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення (база відпочинку)» кадастровий номер 3221885200:03:058:6013 площею 2,2324 га, що розташована в межах села Лютіж Вишгородського району Київської області.
- 1.54. Про прийняття у комунальну власність земельної ділянки що перебуває у приватній власності гр. Духоти Володимира Миколайовича кадастровий номер 3221885201:03:108:6020 площею 0,0071 га, що розташована в с. Лютіж Вишгородського району Київської області.

- 1.55. Про прийняття у комунальну власність земельної ділянки що перебуває у приватній власності гр. Савченко Ірини Вікторівни кадастровий номер 3221885201:03:002:6012 площею 0,0113 га, що розташована в с. Лютіж Вишгородського району Київської області.
- 1.56. Про надання дозволу гр. Павлівському Олександрові Івановичу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1564 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.57. Про затвердження гр. Глухоман Любов Григорівні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) кадастровий номер 3221886001:02:083:0042 площею 0,1010 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.58. Про затвердження гр. Духоті Володимир Василювичу технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) кадастровий номер 3221886001:02:105:0013 площею 0,2384 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.59. Про затвердження гр. Сенецькій Надії Яківні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) кадастровий номер 3221886001:02:089:0002 площею 0,0784 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.60. Про затвердження гр. Трощинському Івану Михайловичу технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) кадастровий номер 3221887801:02:022:6002 площею 0,2000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, що розташована в с. Старі Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.61. Про затвердження гр. Порохні Світлані Григорівні технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) кадастровий номер 3221885203:05:163:0185 площею 0,1308 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд, що розташована в с. Гута-Межигірська Вишгородського району Київської області.
- 1.62. Про затвердження гр. Богдану Миколі Олексійовичу проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність, кадастровий номер 3221886001:03:212:0003 площею 0,004 га для ведення особистого селянського господарства, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.

- 1.63. Про затвердження гр. Шпак Ірині Анатоліївні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва індивідуального гаражу кадастровий номер 3221886001:03:253:0209 площею 0,0100 га, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.64. Про затвердження гр. Довгань Людмилі Павлівні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність кадастровий номер 3221887801:03:208:0156 площею 0,1449 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), що розташована в с. Старі Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.65. Про затвердження гр. Костюк Тетяні Миколаївні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність кадастровий номер 3221885201:05:297:0001 площею 0,1002 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), що розташована в с. Лютіж Вишгородського району Київської області.
- 1.66. Про надання дозволу гр. Носару Миколі Олексійовичу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею 0,0993 га що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.67. Про надання дозволу гр. Покотилу Ігорю Миколайовичу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею 0,1462 га що розташована в с. Старі Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.68. Про надання дозволу гр. Худолію Володимир Миколайовичу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку та господарських споруд (присадибна ділянка) площею 0,25 га, що розташована в с. Лютіж Вишгородського району Київської області.
- 1.69. Про надання дозволу гр. Худолію Володимир Миколайовичу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею 0,0318 га що розташована в с. Лютіж Вишгородського району Київської області.
- 1.70. Про відмову в затвердженні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування для розміщення та постійної діяльності Збройних Сил України (15.01) (для експлуатації та обслуговування адміністративно-господарських будівель і споруд) загальною площею 26,9000 га кадастровий номер 3221887800:03:070:0001, що розташована в межах села Старі Петрівці Вишгородського району Київської області (невідповідність місця розташування об'єктів затвердженій містобудівній документації).
- 1.71. Про відмову гр. Бодян Олександр Володимировичу в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 2,00 га, що розташована на території Петрівської територіальної громади Вишгородського району Київської області.

- 1.72. Про відмову гр. Бондарчуку Сергію Олександровичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 0,08 га, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.73. Про відмову гр. Горбу Миколі Миколайовичу в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,25 га, що розташовані в с. Нові Петрівці, с. Старі Петрівці Вишгородського району Київської області (від 23.11.2021 №№Г-1831, Г-1832, Г-1833, Г-1834, Г-1835).
- 1.74. Про відмову гр. Давиденку Олегу Миколайовичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 2,00 га, що розташована в с. Лютіж Вишгородського району Київської області.
- 1.75. Про відмову гр. Давиденку Олегу Миколайовичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,30 га, що розташована в с. Лютіж Вишгородського району Київської області.
- 1.76. Про відмову гр. Коту Сергію Олександровичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,12 га, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.77. Про відмову гр. Киселевському Дмитру Миколайовичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення індивідуального дачного будівництва орієнтовною площею 0,10 га, що розташована в с. Старі Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.78. Про відмову гр. Савіній Вікторії В'ячеславівні в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,25 га, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.79. Про відмову гр. Сохацькому Денису Олександровичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,1512 га, що розташована в с. Старі Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.80. Про відмову гр. Теліженку Владиславу Леонідовичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,12 га, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.

- 1.81. Про відмову гр. Романенку Павлу Петровичу в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), що розташовані в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.(від 24.11.2021 №Р-1849, Р-1850).
- 1.82. Про відмову гр. Романенку Павлу Петровичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення індивідуального садівництва, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.(від 24.11.2021 № Р-1851).
- 1.83. Про відмову гр. Фроловій Яні Валентинівні в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,0993 га, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.84. Про відмову гр. Фролову Максиму Володимировичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,0993 га, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області. (від 16.11.2021 №Ф-1788).
- 1.85. Про відмову гр. Фролову Олександру Володимировичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,100 га, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області. (від 16.11.2021 №Ф-1789).
- 1.86. Про відмову гр. Шпак Людмилі Олександрівні в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,25 га, що розташована в с. Лютіж Вишгородського району Київської області. (від 16.11.2021 №Ш-1784).
- 1.87. Про відмову гр. Шпак Миколі Дмитровичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,25 га, що розташована в с. Лютіж Вишгородського району Київської області. (від 16.11.2021 №Ш-1782).
- 1.88. Про відмову гр. Богдан Анні Володимирівні в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 0,10 га, що розташована на території Петрівської сільської територіальної громади Вишгородського району Київської області. (від 29.11.2021 №Б-1866).
- 1.89. Про відмову гр. Войтенку Кирилу Сергійовичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 0,1395 га, що

розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області. (від 01.12.2021 №03-10/2735).

- 1.90. Про відмову гр. Нікітіну Антону Володимировичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,0136 га, що розташована в с. Лютіж Вишгородського району Київської області. (вул. Прилісна, від 01.12.2021 №Н-1963).
- 1.91. Про відмову гр. Іваннікову Денису Ігоровичу в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області. (від 03.12.2021 №І-2021, І-2022, І-2023, І-2024, І-2025, І-2026).
- 1.92. Про відмову гр. Бабюк Ігорю Олександровичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,15 га, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області. (від 01.12.2021 №Б-1954).
- 1.93. Про відмову гр. Дейнеко Світлані Ростиславівні в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,10 га, що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області. (від 30.11.2021 №Д-1951).
- 1.94. Про відмову гр. Дейнеко Світлані Ростиславівні в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для індивідуального садівництва площею 0,10 га що розташована в с. Старі Петрівці Вишгородського району Київської області. (від 30.11.2021 №Д-1952).
- 1.95. Про відмову гр. Заматову Роману Валерійовичу в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення садівництва площею 0,12 га що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області. (від 01.12.2021 №З-1953).
- 1.96. Про відмову гр. Сігалу Леоніду Петровичу в передачі у власність земельної ділянки площею 0,0975 га, по вул. Лісова, 69-А, на території Петрівської сільської територіальної громади Вишгородського району Київської області.
- 1.97. Про відмову ЕЗП «Експертиза-Центр» в затвердженні гр. Гаман Лідії Степанівні проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої змінюється з земель «для ведення особистого селянського господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» площею 0,1885 га кадастровий номер 3221886000:03:116:0804, що розташована в межах села

Нові Петрівці Вишгородського району Київської області (невідповідність місця розташування об'єктів затвердженій містобудівній документації).

- 1.98. Про розгляд заяви гр. Богдан Анни Володимирівни в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,10 га, що розташована на території Петрівської сільської територіальної громади Вишгородського району Київської області. (від 29.11.2021 №Б-1865).
- 1.99. Про розгляд заяви гр. Новакової Олени Леонідівни в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) орієнтовною площею 0,10 га, що розташована на території Петрівської сільської територіальної громади Вишгородського району Київської області. (від 02.12.2021 №Н-1964).
- 1.100. Про розгляд заяви Гедзюк Миколи Анатолійовича про прийняття на чергу на отримання земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) в межах сіл Петрівської сільської територіальної громади Вишгородського району Київської області.
- 1.101. Розгляд заяви гр. Довбаш Аліні Володимирівні про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею 0,0018 га що розташована в с. Нові Петрівці Вишгородського району Київської області.
- 1.102. Про розгляд заяви гр. Масюк Ліліани Олексіївни про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею 0,02 га що розташована в с. Гута-Межигірська Вишгородського району Київської області.
- 1.103. Про розгляд заяви гр. Мельниченко Тетяни Василівни про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства площею 0,1146 га що розташована в с. Гута-Межигірська Вишгородського району Київської області.
- 1.104. Про розгляд клопотання Релігійній парафії на честь Мотрони Московської Київської єпархії УПЦ про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у постійне користування земельної ділянки орієнтовною площею 0,15 га для будівництва церкви та культових споруд на честь Мотрони Московської в с. Гута-Межигірська Вишгородського району Київської області.
- 1.105. Про передачу земельної ділянки комунальної власності в постійне користування в селі Старі Петрівці.
- 1.106. Про передачу земельної ділянки комунальної власності в постійне користування в селі Старі Петрівці.
- 1.107. Про передачу земельної ділянки комунальної власності в постійне користування в селі Старі Петрівці.

- 1.108. Про звіт директора комунального підприємства Петрівської сільської ради «Петрівський комбінат комунальних підприємств» про проведену роботу за 2021 рік.
 - 1.109. Про звіт директора комунальної установи Петрівської сільської ради «Центр надання соціальних послуг» про проведену роботу за 2021 рік.
 - 1.110. Про звіт директора комунального закладу Петрівської сільської ради «Центр культурних послуг» про проведену роботу за 2021 рік.
 - 1.111. Про звіт директора комунального підприємства «Петрівський благоустрій» Петрівської сільської ради про проведену роботу за 2021 рік.
 - 1.112. Про звіт директора комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Петрівської сільської ради про проведену роботу за 2021 рік.
 - 1.113. Про звіт директора комунального некомерційного підприємства Петрівської сільської ради «Петрівський консультативно-діагностичний центр» про проведену роботу за 2021 рік.
2. Рекомендувати головам постійних комісій Петрівської сільської ради скликати засідання постійних комісій для вивчення, попереднього розгляду питань порядку денного та надання висновків по них.

Сільський голова



Радіон СТАРЕНЬКИЙ